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هادی ساعی

عضو کمیسیون توسعه تکواندوی جهان شد

هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو موفق شد در انتخابات جهانی به 
عضویت کمیسیون توسعه جهانی تکواندو درآید و برای 4 سال به‌عنوان 
نماینده تکواندوی ایران عضو مجموعه جهانی شود. رئیس فدراسیون جهانی 
پس از انتخاب ساعی به‌عنوان عضو کمیته توسعه WT از او به‌عنوان سرمایه 
ارزشمند تعبیر کرد. چانگ وون چو، رئیس فدراسیون جهانی تکواندو، با 

ارسال نامه‌ای ساعی را به‌عنوان عضو جدید این مجموعه گزینش کرد.

 الهام صالحی

سهمیه پارادوومیدانی گرفت

ملی‌پوش دوومیدانی جانبازان و معلولین کشورمان در ماده پرتاب وزنه به 
مصاف حریفان خود رفت و در نهایت جواز حضور در پارالمپیک پاریس را 
کسب کرد. رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۳ دو و میدانی به میزبانی فرانسه 
در حال برگزاری است و الهام صالحی در ماده پرتاب وزنه کلاس F54 با ثبت 
رکورد ۷٫۲۳ در جایگاه چهارم جهان قرار گرفت و موفق به کسب سهمیه 

پارالمپیک پاریس شد تا تعداد سهمیه‌های کشورمان به عدد ۴ برسد.

 سید روح‌الله حسینی:

می‌خواهیم با ترکیب کامل مشتزن‌ها را به هانگژو برویم

سیدروح‌الله‌ حسینی سرپرست فدراسیون بوکس در خصوص ترکیب 
اعزامی تیم ایران به بازی‌های آسیایی هانگژو، می‌گوید: »رقابت‌های بوکس 
بازی‌های آسیایی هانگژو در هفت وزن المپیکی برگزار می‌شود و برای ما از 
اهمیت بالایی برخوردار است چرا که حکم انتخابی المپیک پاریس را دارد. 
ماهم دنبال این هستیم سهمیه کامل را برای حضور در هانگژو کسب کنیم. 
برای معرفی ترکیب نفرات اعزامی، ابتدا باید جلسه‌ای با کادر فنی بگذاریم.«

رحیمی ووشوکار 
 برتر جهان 

در سال 2022

ر کشورمان در  نوی ووشوکا با
رأی‌گیری فدراسیون جهانی ووشو 
به عنوان ستاره نوظهور بانوان در 

سال ۲۰۲۲ انتخاب شد.
ن  سیو را فد رسمی  م  علا ا با 
بین‌المللی ووشو پس از ارزیابی 
اولیه اطلاعات نامزدهای بهترین 
ووشوکاران سال توسط کمیته 
ورزشکاران فدراسیون بین‌المللی 
ووشو،  62 نامزد از 28 کشور در 
فهرست نهایی مرحله رأی‌گیری 
آنلاین قرار گرفتند. با پایان رسمی 
مردمی  هه  ما یک  ی‌گیری  أ ر
انتخاب بهترین ووشوکاران سال 
2022؛ فدراسیون بین‌‌المللی ووشو 
به صورت رسمی اسامی برندگان 
این بخش را اعلام کرد و دیانا 
رحیمی نماینده ایران که در بخش 
بهترین ستاره نوظهور زن نامزد 
شده بود،  با کسب حداکثر آرا به 
عنوان نفر نخست این قسمت از 
رأی‎گیری انتخاب و به عنوان ستاره 
نوظهور بخش ساندای بانوان در 

سال 2022 معرفی شد.
بر همین اساس این سانداکار 
کشورمان جوایز اهدایی از سوی 
فدراسیون جهانی را از امیر صدیقی 
رئیس فدراسیون ووشو و در 
حضور زهرا ناطقی نائب رئیس و 
مجید ملکی سرپرست دبیرکلی 
نگیری،   فدراسیون،  علی جها
سعید حیدری و حسین حضرتی 
اساتید ووشو و همچنین صدیقه 
سر  یا و  ئیس  ر هی  نشا جها
سجادی‌فر دبیر هیأت ووشو 

گلستان دریافت کرد.

 
8 شهریور، انتخابات 

آمادگی جسمانی
مظفرعلی شائی، سرپرست دبیری 
فدراسیون آمادگی جسمانی زمان 
برگزاری انتخابات این فدراسیون 
را اعلام کرد. در حاشیه نخستین 
نشست خبری فانکشنال فیتنس، 
مظفر علی شائی، سرپرست دبیری 
فدراسیون آمادگی جسمانی اعلام 
کرد 8 شهریور اولین انتخابات این 
فدراسیون برگزار می‌شود تا اولین 
رئیس رسمی فدراسیون آمادگی 
جسمانی مشخص شود. گفتنی 
است، احمد گواری که هم اکنون 
سرپرست فدراسیون آمادگی 
جسمانی است، یکی از گزینه‌‌های 
ست  یا ر کرسی  کسب  صلی  ا
فدراسیون آمادگی جسمانی است.

 

معرفی نفرات 
اعزامی پاراتیروکمان 

به جهانی
را  پا تیم ملی  می  عزا ا نفرات 
تیراندازی با کمان برای حضور در 
مسابقات جهانی چک مشخص 
شدند. تیم ملی پارا تیراندازی 
با کمان کشورمان برای حضور 
نی و کسب  بقات جها در مسا
سهمیه پارالمپیک پاریس، جمعه 
شب آینده راهی چک می‌شود. 
مسابقات از 26 تیرماه آغاز می‌شود 
و یکم مردادماه رقابت‌ها به پایان 
می‌رسد. در بخش کامپوند مردان، 
نی،  با هادی نوری، رمضان بیا
علی سینا منشازاده، در بخش 
کامپوند بانوان، مریم یاورپور، 
فرزانه عسگری، در بخش ریکرو 
مردان به ترتیب، غلامرضا رحیمی، 
اصغر زارعی‌نژاد و محمدرضا عرب 
عامری، دربخش ریکرو بانوان نیز 
سمیه رحیمی و نهایتاً در بخش

W1 محمدرضا زندی، ملی‌پوشانی 
هستند که با هدایت مجید کهتری 

عازم این رویداد می‌شوند.

 zگزارش

نام نجمه خدمتی زمانی سر زبان‌ها 
افتاد که 17 – 18 سال بیشتر نداشت. 
زمانی که در بازی‌های آسیایی اینچون 
پس از کسب نقره تیمی به همراه 
الهه احمدی و نرجس امام قلی‌نژاد، 
نخستین طلای کاروان ایران را به‌نام 

خود ثبت کرد و حسابی چهره شد.
خدمتی پس از آن مسابقات در المپیک 
2016 ریو در جایگاه هشتم ایستاد و 
نخستین سهمیه کاروان ایران برای 
المپیک توکیو را هم به‌نام خود زد. با 
این حال نتایج درخشانی که او در اوج 

جوانی و کم تجربگی کسب کرد، دیگر 
هیچگاه تکرار نشد. او در بازی‌های 
آسیایی جاکارتا حتی نتوانست به فینال 
مسابقات هم راه پیدا کند و در مسابقات 
جهانی هم راه به جایی نبرد تا خیلی‌ها 

دوران اوج او را تمام شده بدانند.
او حالا پس از سال‌ها یک بار دیگر 
توانسته با ثبت یک امتیاز قابل توجه، 
رکورد ایران را جابه‌جا کرده و به تنهایی 
به‌نام خود بزند. رکورد خوبی که می‌توان 
در مسابقات مهم پیش رو، سهمیه 
المپیک پاریس را کسب کرده و یک بار 

دیگر در هانگژو روی سکوی بازی‌های 
آسیایی بایستد.

خدمتی متولد 1375 است و هنوز 27 
سال بیشتر ندارد. آن هم در شرایطی 
که چیزی حدود یک دهه سابقه حضور 
در تیم ملی و مسابقات معتبر جهانی و 
المپیک را در کارنامه دارد که می‌تواند در 
مسیر بازگشت به اوج، او را کمک کند.
خیلی‌ها برخی حواشی را در روند نزولی 
او مؤثر دانسته و دوری از آنها را مقدمه 
بازگشت این تیرانداز با استعداد به 

روزهای خوب خود می‌دانند.

 پرچمدار کاروان ایران 
در یونیورسیاد

خدمتی همچنین روز گذشته به عنوان 
پرچمدار  کاروان ایران در بازی‌های 

جهانی دانشجویان انتخاب شد.
خدمتی برای سومین و آخرین بار )به 
دلیل شرایط سنی( در این رقابت‌ها 
شرکت می‌کند و یکی از پرافتخارترین 
ورزشکاران ایران در این رقابت‌ها به 
حساب می‌آید. او در ادوار گذشته 
این رقابت‌ها پنج نشان طلا کسب 

کرده است. 

رکوردشکنی نجمه خدمتی در مسابقات آزاد تیراندازی

بازگشت به اوج پس از 10 سال؟

 فانکشنال فیتنس 
یک طبقه‌بندی از 

تمرینات ورزشی است 
که عضلات بدن را برای 
زندگی روزمره آماده‌تر 

می‌کند. این نوع ورزش 
با اصطلاح تمرینات 

فانکشنال و حرکات 
فانکشنال هم شناخته 

می‌شود. فانکشنال 
فیتنس درواقع ورزشی 
است که با شبیه‌سازی 
موقعیت‌های مختلف 

زندگی واقعی،  بدن 
را برای مقاومت و 

استحکام در حالت‌های 
مختلف تربیت می‌کند؛ 

نه صرفاً یک وزن یا حالت 
خاص مثل تمرینات 

مخصوص بدن‌سازی 
با دستگاه. بنابراین 
تمرینات فانکشنال 

فیتنس باعث می‌شود 
که بدن شما در 

طول عمر بلندمدت 
انسانی،  کمترین میزان 

فرسودگی را داشته 
باشد و همواره سلامت 

و سرحال بمانید.

ZOOM
نجمن  ا ی  خبر نشست  نخستین   
فانکشنال فیتنس ایران دیروز در محل 
دائمی نمایشگاه‌های شهرداری تهران 
)بوستان گفت و گو( با حضور تعداد 
زیادی از قهرمانان و عنوانداران این رشته 
مهییج ورزشی،  همینطور تنی چند از 
مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون 
آمادگی جسمانی برگزار شد. در این 
نشست که با استقبال ویژه خبرنگاران 
و اصحاب رسانه در بوستان گفت وگوی 
تهران برگزار شد. )رشته ورزشی نوباوه و 
تازه پا گرفته‌ای در ورزش قهرمانی ایران،  
که پله‌های رشد و پیشرفت را چندتا 
یکی طی کرده و حالا مدعی درخشش 
در جهانی و حتی اضافه شدن به جمع 
رشته‌های المپیکی است.( سرپرست 
کمیته فانکشنال فیتنس،  سرمربی تیم 
ملی و برخی از قهرمانان ملی‌پوش این 
رشته ورزشی،  برخی گلایه‌های خود را 
بابت کم لطفی و بی‌مهری‌های زیادی 
که به آنها خصوصاً در بخش اعزام‌های 
بین‌المللی صورت گرفته است ر‌ا بازگو 
کردند. یکی دیگر از مطالبات مهم و 
جالب توجهی که برخی از چهره‌های 
شاخص این رشته ورزشی داشتند،  
بحث خدمت سربازی و مشکلاتی که 
برای آنها بابت اعزام‌های بین‌المللی در 
این بخش ایجاد می‌شود، بود. مبحثی 

که در حضور اصحاب رسانه مطرح شد 
و قرار شد تا حصول نتیجه در دستور 
کار مسئولان فدراسیون و وزارت ورزش 

قرار گیرد.
 

فدراسیون بین‌المللی و مجوز 
جهانی داریم

در این نشست عسگر آزادیان سرپرست 
کمیته فانکشنال فیتنس تأکید داشت: 
»بزرگترین ورزشکاران این رشته در این 
نشست خبری حضور دارند. تفاوت 
فانکشنال با رشته‌های دیگر این است 
که در تمام استان‌ها هزاران نفر بدون 
ثبت نام در ابتدا خود را محک می‌زنند 
و وقتی آیتم‌ها اعلام می‌شود همه در 
آن خود را می‌سنجند. تنها جایی که 
فدراسیون رسمی دارد تا یک قهرمان 
خود را نشان دهد،  فانکشنال فیتنس 
است که مسابقات قاره‌ای و جهانی 

دارد.«
 

پیشنهاد ورود به المپیک را داریم
 : هد می‌د مه  ا د ا ن  یا د زا آ عسگر 
نتخاب تیم ملی برای  بقات ا »مسا
انتخاب نفرات برتر شهریور ماه برگزار 
و نفرات برتر دی ماه 1402 به پیکارهای 
جهانی اعزام می‌شوند. هیچ آمار دقیقی 
نداریم اما مطمئن هستیم هزاران 
نفر در کشور هستند که آیتم را انجام 
دادند تا بتوانند خود را به مسابقات 
کشوری برسانند. این رشته هم‌خانواده 

با رشته‌های‌های المپیک است. ما عضو 
وادا،  سیزم و ورزش‌های دانشگاهی 
هستیم. حتی این رشته پیشنهاد ورود 
به رشته‌های المپیکی را هم درآینده‌ای 

نزدیک دارد.«
 

حقمان را برای حضور در آسیایی 
ضایع کردند!

مرتضی کاشانی سرمربی تیم ملی 
فانکشنال فیتنس ایران که افتخارات 
فراوانی در این رشته ورزشی مهییج و 
برخی رشته‌های دیگر دارد، در مورد 
جایگاه تیم ملی در جهان می‌گوید: »در 
بخش آنلاین در رده سوم قرار گرفتیم. 
بعد از مسابقات جهانی رنکینگ اصلی ما 
مشخص می‌شود. تقویم سالیانه داریم 
که مشخص است. هر ساله در تابستان 
مسابقات تیمی داریم. هر زمانی که 
مسابقات جهانی داشته باشیم،  سه 
ماه قبل از آن مسابقات انتخابی برگزار 
می‌کنیم. چهار رقابت مختلف داریم. 
ورزشکارانی که در بخش تیمی رقابت 
می‌کنند،  می‌توانند در تیم ملی هم 

حضور داشته باشند.«
کاشانی با گلایه از برخی کارشکنی‌ها 
بابت اعزام تیم آماده‌ای که برای 
رقابت‌های قهرمانی آسیا در کره‌جنوبی 
مهیا شده بود، در این خصوص تأکید 
دارد: »ما برای مسابقات قهرمانی آسیا 
خیلی زحمت کشیدیم و عرق ریختیم 
تا بچه‌ها با شرایط ایده‌آل عازم این 

رقابت‌ها شده و با دست پر به کشور 
بازگردند. شرایط خیلی خوبی هم 
داشتیم،  اما اینقدر سرراهمان مانع 
قرار دادند و کارشکنی کردند که نهایتاً 
نتوانستیم عازم این رقابت‌ها شویم. 
این اتفاق برای ورزشکاری که تا حد 
مرگ تمرین کرده با امید مدال‌آوری به 
هیچ وجه اتفاق جالبی نیست. اما من 
با تمام سختی که وجود داشت،  بازهم 
ازنظر روحی بچه‌ها را حفظ کردم تا از نظر 
روانی و انگیزشی تخریب نشوند. حالا 
هم تقاضا و خواهشم از مسئولان این 
است؛  فکر کنند این بچه‌ها،  فرزندان 
خودشان هستند. امیدوارم که در مسیر 
پیش رو خصوصاً برای مسابقات جهانی 
که دی ماه پیش رو داریم،  دیگر شاهد 
این موانع و کارشکنی‌های دلسردکننده 

نباشیم.«
 

سرعت توسعه و رشد فانکشنال 
فیتنس عالی است

احمد گواری سرپرست فدراسیون 
آمادگی جسمانی نیز که در این نشست 
حضور داشت، با بیان این مطلب که 
از روند حرکتی و رشد این مجموعه 
راضی است و مطمئن است فانکشنال 
فیتنس اتفاق‌های عالی را در آینده‌ای 
نزدیک برای ورزش ایران رقم خواهد زد، 
در این خصوص می‌گوید: »زمان زیادی 
از آغاز فعالیت این رشته نمی‌گذرد،  اما 
در همین زمان کوتاه اتفاقات خوبی رخ 

داده است. قطعاً با این شروع آینده 
خیلی خوبی برای فانکشنال فیتنس 
متصور هستیم. این رشته بسیار جذاب 
و پر مخاطب در سطوح مختلف است. 
همه مردم متناسب با کاری که می‌کنند،  

می‌توانند عضو این رشته شوند.«
گواری در مورد ذهنیت فدراسیون برای 
رشته فانکشنال فیتنس معتقد است: 
»همه رشته‌های ما رقابتی نیستند 
اما فانکشنال بسیار جذاب است و 
امیدوارم با حمایت وزارت ورزش بتوانیم 
در برگزاری مسابقات و مطرح شدن در 
سطح جهان،  فعالیت داشته باشیم. ما 
هم قطعاً از این رشته حمایت ویژه‌ای 

خواهیم داشت.«
 

ترسیم مسیر درست برای آینده
کاوه احمدی سرپرست حوزه وزارتی 
وزارت ورزش  نیز در این خصوص 
می‌گوید: »امیدوارم با این مسیر 
لی که فدراسیون  درست و ایده‌آ
آمادگی جسمانی پیش روی خود 
ترسیم کرده، بتوانیم در این رشته در 
دنیا موفق باشیم. این مسیر،  قطعاً 
مسیر بسیار خوبی است. هنوز تولد 
یک سالگی این فدراسیون نشده اما 
می‌بینم که چقدر منظم کار می‌کنند 
و امیدوارم موفق باشند. مطمئنم با 
حمایت مسئولان این رشته،  جوانان 
ما می‌توانند در مسابقات برون‌مرزی 

موفق باشیم.«

»فانکشنال فیتنس« امیدوار به المپیکی شدن در آینده‌ای نزدیک

نوباوه،  اما مدعی
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